, сондай – ақ бұрынғы КСР Одағын қорғау жөніндегі басқа да жауынгерлік 
операциялар кезінде армия мен флоттың құрамына кірген әскери бөлімдерде, штабтар 

мен мекемелерде қызмет өткерген әскери қызметшілерге, Ұлы Отан соғысының 
партизандары мен жерасты қайраткерлеріне- 382 (үш жүз сексен екі) айлық есептік 
көрсеткіш мөлшерінде;
      Ұлы Отан соғысы кезеңінде алған жаралануы, контузия алуы, мертігуі немесе 
ауруы салдарынан мүгедектігі бар адамдарға, атап айтқанда, майдандағы Ұлы Отан 
соғысының партизандары мен жерасты қайраткерлеріне сондай-ақ Ұлы Отан соғысы

[...]

кезінде соғыс қимылдары ауданында, темір жолдардың майдан алдындағы 
учаскелерінде, қорғаныс шептерінің құрылыстарында, Әскери-теңіз базалары мен 
әуеайлақтарда алған жаралануы, контузия алуы, мертігуі немесе ауруы салдарынан 
мүгедектігі белгіленген жұмысшылар мен қызметшілерге – 382 (үш жүз сексен екі) 
айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      майдандағы армия бөлiмдерiнің әскери қызметшілеріне қалалардың қорғанысына 
қатысқаны үшін белгiленген жеңiлдiкті шарттармен зейнетақы тағайындау үшiн 1998 
жылғы 1 қаңтарға дейiн еңбек сіңірген жылдарына есептеліп жазылған, сол қалаларда